
 
 

 

Uchwała Nr 650/2021 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 października 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 
            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222  ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego 

Nr XXV/216/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Zarząd 

Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje:  
 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXV/216/2020 Rady Powiatu 

         Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałami: 

         Nr 531/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

         Nr 536/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

         Nr 542/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

         Nr XXVII/227/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2021 roku, 

         Nr 553/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

         Nr 557/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

         Nr XXVIII/233/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 marca 2021 roku, 

         Nr 568/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXIX/245/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

         Nr XXX/254/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 maja 2021 roku, 

         Nr 590/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

         Nr XXXI/258/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

         Nr 608/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku, 

         Nr 618/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021 roku, 

         Nr XXXII/263/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2021 roku, 

         Nr 624/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021 roku, 

         Nr 631/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 września 2021 roku, 

         Nr 640/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 września 2021 roku, 

         Nr 642/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku, 

         Nr XXXIII/267/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021 roku, 

  dokonuje się następujących zmian:  

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2021 rok: 

 
2)  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 1 297 603,00 382 665,00 0,00 1 680 268,00 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 51 201,00 0,00 51 201,00 
 

 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 51 201,00 0,00 51 201,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 51 201,00 0,00 51 201,00 

 

  
  

 

 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 026 136,00 331 464,00 0,00 1 357 600,00 

 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 026 136,00 331 464,00 0,00 1 357 600,00 

 

  

Dochody bieżące 1 026 136,00 331 464,00 0,00 1 357 600,00 

 

  
  

 

 
  

 



2 

 
 

852 Pomoc społeczna 2 897 112,24 22 111,20 11 930,08 2 907 293,36 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 894 960,24 22 111,20 11 930,08 2 905 141,36 
 

 2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

323 939,52 22 111,20 11 930,08 334 120,64 

 

  

Dochody bieżące 2 894 960,24 22 111,20 11 930,08 2 905 141,36 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 755 437,57 23 281,00 0,00 778 718,57 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 355 959,00 23 281,00 0,00 379 240,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

355 549,00 23 281,00 0,00 378 830,00 

 

  

Dochody bieżące 355 959,00 23 281,00 0,00 379 240,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

855 Rodzina 2 815 104,25 52 102,47 0,00 2 867 206,72 
 

 85508 Rodziny zastępcze 1 826 404,25 52 102,47 0,00 1 878 506,72 
 

 

2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

585 208,00 52 102,47 0,00 637 310,47 

 

  

Dochody bieżące 1 826 404,25 52 102,47 0,00 1 878 506,72 

 

  
  

 

   

 

 

 

 

92 011 437,71 480 159,67 
 

 RAZEM DOCHODY  11 930,08 92 479 667,30 
 

  

 
 

 

 

 

      W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXV/216/2020 wyniosą  kwotę 

92.479.667,30 zł,  z tego:  

            -   dochody bieżące w kwocie          86.846.183,86 zł, 

       -   dochody majątkowe w kwocie       5.633.483,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2021 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 920 950,00 1 000,00 1 000,00 920 950,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 534 250,00 1 000,00 1 000,00 534 250,00 
 

  

Wydatki bieżące 534 250,00 1 000,00 1 000,00 534 250,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 533 700,00 1 000,00 1 000,00 533 700,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 460 281,00 0,00 1 000,00 459 281,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 73 419,00 1 000,00 0,00 74 419,00 
  

 

 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 9 561 887,00 3 000,00 3 000,00 9 561 887,00 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 000,00 3 000,00 3 000,00 170 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 170 000,00 3 000,00 3 000,00 170 000,00 

 

  



3 

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 170 000,00 3 000,00 3 000,00 170 000,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 160 000,00 3 000,00 0,00 163 000,00 
  

 

  
 

 
 

758 Różne rozliczenia 2 305 258,97 0,00 591 519,56 1 713 739,41 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 305 258,97 0,00 591 519,56 1 713 739,41 
 

  

Wydatki bieżące 2 015 258,97 0,00 591 519,56 1 423 739,41 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 015 258,97 0,00 591 519,56 1 423 739,41  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 015 258,97 0,00 591 519,56 1 423 739,41  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 32 966 046,72 598 519,56 7 000,00 33 557 566,28 
  

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 712 228,00 348 650,00 0,00 4 060 878,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 712 228,00 348 650,00 0,00 4 060 878,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 636 606,00 348 650,00 0,00 3 985 256,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 300 421,00 343 250,00 0,00 3 643 671,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 336 185,00 5 400,00 0,00 341 585,00 
  

 

 

80115 Technika 12 710 545,58 196 304,56 0,00 12 906 850,14 
 

  

Wydatki bieżące 11 910 545,58 196 304,56 0,00 12 106 850,14 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 821 239,58 196 304,56 0,00 12 017 544,14  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 456 222,58 196 304,56 0,00 10 652 527,14  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 7 048 809,80 7 000,00 7 000,00 7 048 809,80 
 

  

Wydatki bieżące 7 048 809,80 7 000,00 7 000,00 7 048 809,80 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 023 040,80 7 000,00 0,00 7 030 040,80  

w tym:   
 

 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 909 551,00 

                                

              7 000,00 
0,00 916 551,00 

 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 25 769,00 0,00 7 000,00 18 769,00 
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 562 510,00 46 565,00 0,00 609 075,00 

 

  

Wydatki bieżące 562 510,00 46 565,00 0,00 609 075,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 562 510,00 46 565,00 0,00 609 075,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 558 510,00 46 565,00 0,00 605 075,00  
  

 

 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 23 466 986,66 382 665,00 0,00 23 849 651,66 
 



4 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 400,00 51 201,00 0,00 52 601,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 400,00 51 201,00 0,00 52 601,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 400,00 51 201,00 0,00 52 601,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00  
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 400,00 44 201,00 0,00 45 601,00  
  

  

 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 026 136,00 331 464,00 0,00 1 357 600,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 026 136,00 331 464,00 0,00 1 357 600,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 026 136,00 331 464,00 0,00 1 357 600,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 026 136,00 331 464,00 0,00 1 357 600,00  
  

 

 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 3 887 606,11 22 111,20 11 930,08 3 897 787,23 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 2 964 860,24 22 111,20 11 930,08 2 975 041,36 
 

  

Wydatki bieżące 2 964 860,24 22 111,20 11 930,08 2 975 041,36 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 960 140,24 22 111,20 11 930,08 2 970 321,36  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 859 954,72 22 111,20 11 930,08 870 135,84  
  

 

 
  

 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 915 159,27 23 281,00 0,00 2 938 440,27 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 418 458,00 23 281,00 0,00 441 739,00 
 

  

Wydatki bieżące 418 458,00 23 281,00 0,00 441 739,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 418 258,00 23 281,00 0,00 441 539,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 306 411,00 17 221,00 0,00 323 632,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 111 847,00 6 060,00 0,00 117 907,00 
  

 

 
  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 974 235,10 9 500,00 9 500,00 12 974 235,10 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 168 302,10 9 500,00 9 500,00 3 168 302,10 
 

  

Wydatki bieżące 3 168 302,10 9 500,00 9 500,00 3 168 302,10 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 057 302,10 9 500,00 9 500,00 3 057 302,10  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 215 250,00 9 500,00 0,00 2 224 750,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 842 052,10 0,00 9 500,00 832 552,10 
   

 
  
 

 

 

855 Rodzina 5 213 107,35 52 102,47 0,00 5 265 209,82 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 604 887,52 52 102,47 0,00 3 656 989,99 
 

  

Wydatki bieżące 3 604 887,52 52 102,47 0,00 3 656 989,99 

 

  

w tym:   
 



5 

 wydatki jednostek budżetowych, 999 652,52 521,10 0,00 1 000 173,62  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 881 292,00 521,10 0,00 881 813,10  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 402 173,00 51 581,37 0,00 2 453 754,37 
  

 

 

  

 

 

 

 

114 849 445,55 1 092 179,23 
 

 RAZEM WYDATKI  623 949,64 115 317 675,14 
 

  

 

 

 

 

     W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXV/216/2020  ulegną 

zmianie i wyniosą kwotę 115.317.675,14 zł, z tego: 

 

   1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 84.539.104,00 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 73.915.343,04 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 54.887.801,38 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 19.027.541,66 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.726.970,35 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   4.161.569,37 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      1.013.221,24 zł,  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        722.000,00 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości        -   30.778.571,14 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   30.778.571,14 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      217.614,06 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

         Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami w 2021 roku:  

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2021 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2021 r. 

710  

 

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- wydatki bieżące, w  tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań      

statutowych 

670.950 

534.250 

534.250 

533.700 

460.281 

73.419 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

- 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

1.000 

           - 

 

670.950 

534.250 

534.250 

533.700 

 459.281 

74.419 

Razem  1.000 1.000  

851  

85156 

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

- dochody - § 2110 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1.026.136 

    1.026.136 

 

 

1.026.136 

1.026.136 

1.026.136 

1.026.136 

331.464 

331.464 

 

 

331.464 

331.464 

331.464 

       331.464 

 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

1.357.600 

1.357.600 

 

 

1.357.600 

1.357.600 

1.357.600 

1.357.600 



6 

Razem  331.464 -  

853  

 

85321 

 

 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

- dochody - § 2160 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

364.549 

355.549 

355.549 

355.549 

355.349 

244.471 

110.878 

23.281 

23.281 

23.281 

       23.281 

23.281 

17.221 

6.060 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

387.830 

378.830 

378.830 

378.830 

378.630 

261.692 

116.938 

Razem  23.281 -  

855 

 

 

85508 

Rodzina 

Rodziny zastępcze 

- dochody - § 2160 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

683.208 

585.208 

582.208 

585.208 

5.852 

5.852 

579.356 

52.102,47 

52.102,47 

52.102,47 

52.102,47 

521,10 

521,10 

51.581,37 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

735.310,47 

637.310,47 

637.310,47 

637.310,47 

6.373,10 

6.373,10 

630.937,37 

Razem  52.102,47 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  407.847,47 1.000  

 

       W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu  administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2021 roku wynosi 8.768.605,74 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4)  w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków w 2021 roku związanych z 

realizacją zadań realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego: 
 

 

Dział 

 R
o

zd
zi

ał
 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2021 rok 

 

Zwię-

kszenia 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2021 rok 

851 85153 Prowadzenie działań informacyjno-

edukacyjnych, mających na celu zwiększenie 

świadomości na temat zachowań szkodliwych 

dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl 

życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia 

psychologicznego 

- dochody  - § 2330 

- wydatki, z tego: 

- wydatki bieżące, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

                      -  

51.201 

 

 

 

 

 

 

51.201 

51.201 

51.201 

51.201 

7.000  

44.201 

- 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

-  

51.201 

 

 

 

 

 

 

51.201 

51.201 

51.201 

51.201 

7.000  

44.201 

Razem  51.201   -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  51.201 -  

Plan po zmianach wynosi 1.911.628 zł. Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika   

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5)  Zmniejsza się o kwotę 591.519,56 zł rezerwy celowe.  

 

       W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 2  Uchwały wynosi: 

 

2) celowe w wysokości 1.320.701,80 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) - 34.415 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych 

(ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ) – 224.441 zł, 

c) na wspieranie samorządów uczniowskich  - 7.650 zł, 



7 

d) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu     -  195.647,80 zł,  

e) na wzrost wynagrodzeń dla pracowników administracji i obsługi   -  721.968 zł, 

f) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.)  oraz art. 

4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze 

zm.) - 26.580 zł, 

g) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) – 110.000 zł’’.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                              

          

                                                                                                                              

       Starosta Wągrowiecki 

   …………………………. 

           /Tomasz Kranc/ 

 

               Wicestarosta     

    .……………………….. 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer ……………………………… 

 

Andrzej Wieczorek …………………………. 

                                                                                         

                                                                                        Robert Woźniak……………………………... 


